ta tū: et sic in similibus.

Serquipes pedis: in serqui exponit.

Sertarius. a sextus dicitur sextarius rj: et dicitur sextarius a sexta pte. est vō sexta ps cōgij: sextarius duarum librarū est: qui bis assumptus dicitur bilibris: assumptus quater fit greco noie cerit: quinques cōplicitus quare siue go moz facit: ad ike sextū: reddidit congruū. Nā congruus sex metis sextarijs: et hinc sextarij nomē tractū ē. et cōstruit cū grō: vt sextarij vini. Et nota qd sextarij siue dicat mensurati: siue mensura: siue q̄ritas illi mēsure adiacens: siue aliqd aliud: semp est maf. ge. et nō neutri.

Sextertij rj: quoddā pondus duarū librarū et semis: q̄si semis tertij. vñ sextertiaris riarium: qui erogat sextertium: vel ad sextertij pertinet.

Sextilis penul. producta: cum sextus nomine dicat. vide in quintilis.

Sextupes. pes cōponit cū sex: et dicitur sextupes pedes. i. pediculus: qz sex habeat pedes. vñ sextupedus sa sūz. i. sextupedibus plen.

Sextuplus. sex qd ē totū cōponit cū plica: et dicitur sextuplus pla plū: q̄si sexquiplus. i. cōtinēs totū: et plicam totū. i. medietatē. vñ hec sextupla ple. i. totū et dimidiū. i. sūma capitalis et dimidiū.

Sextus. a sex deriuat sextus ta tū: nomē ordinale.

S ante J

Siban dicitur tertij mensis a martio. i. mai: et acuit in fine

Sibilla. bole quod est sentētia cōponit cum fios: qd lūy gua eolica dicitur de: et dicitur hec sibilla: q̄si fios bole: vel bele qd est mens. i. diuina sentētia: vel dei mens. et est nomen appellatiuū sibilla q̄si p̄phetissa: et fuerit decē sibille. Quelibet tamen p̄phetissa pōt dici sibilla: qz dei sentētia vel mentē hominibus interpretat. Ille tñ dicte sunt sibille q̄si antonomasice. vñ de sibillū? na nū: penul. pdu.

Sibilo las laui sibilare: serpentū est. pprie hoies nō sibilant. vñ hic sibilus li: sed in plurali hec sibilā loy: et sibilus la lum. i. sibilans. et potius cā metri esse vsurpatum videt a poetis qd sit vox significatiua: sicut pluuius uia uii: p pluuialis. Sibilo cōponit: vt sibilō las. i. simul sibilare. desibilo las. i. a sibilō cessare. exsibilo as. i. extra sibilū. p̄xere. insibilo las. i. intro vel valde sibilare: vel sibilū interpellare. obsibilo las. i. itez sibilare vel desinere subsibilo las. i. post vel parū vel latenter sibilare. Et nota qd sibilō ponit q̄nqz pro deridere: qz sibilare sole mus post eū quem deridemus. vñ Horatius in sermōnib: Populus me sibilat. i. deridet. Sibilo las est neutrum cum omnibus suis cōpositis: et cozi. bi. vi de in regulus.

Sica ce: fe. ge. deriuat a seco cas: et dicitur sica quasi seca. i. gladius breuis: quo maxime vtunt qui apud italos la trocinia exercent. Et vt dicitur telum est in baculo aby scōnditū. vñ hic ficarius rj: qui sicā defert: vel homi cida: et pdu. primā. vñ Horatius in sermonibus: qd me sibus foret aut ficarius: aut alioquin: Acti. xxi. Educisti in desertū quattuor milia viroz ficarioz. et scribit per vñ c. Pap. sic dicit: Sicarij dicitur: qz ad p̄petrandū: scelus fit telis armat.

Sicarius in sica est.

Sicania in sicilia vide.

Siccine. i. sicne: et est ci syllabica adiectio: et nō inclinā h ne: cōiunctio enclitica accentū precedentis syllabe ad se. i. iuxta se. vñ p̄ncipalis accentus ē super p̄ma syllaba

et media grana: sicut beccine: qz accēt p̄ncipalis nō pōt poni sup syllabica adiectio. vide in beccine. In. j. Regl. c. xv. dicit: Siccine separāt amara mors. Et in auroza dicit: Siccine rex pharao paschali vincitur agno. posset tñ in siccine: ibi cine esse syllabica adiectio: et legi deberet remissiuē siccine. i. sic sepat amara mors.

Sicco cas. a succus d̄ p̄ antifrasi sicca ca cū: qz sine succo. et compat: vt sicca cior sim. vñ sicca ci? sine aduer. et hec siccitas tatis: et hec siccitudo: et hec sicco cas. i. sicca cū facere. qd componit cū de: et dicitur desicco cas: Itē cū ex: et dicitur ericco cas: Itē cū re: et dicitur resicco cas. et est actiuū sicco cū oib? suis cōpositis. et scribit p̄ duo c

Sicera re: fe. ge. p̄ vñ c penul. coz. hebreū ē. et dicitur a succo: qz ex succo frumēti vel pomoz cōficiat: coctiqz frugibus aqua pinguis quasi succus colat. et dicitur sicera ois potio: omnis liquoris cōfectio: ois liquor qui inebriat: re pōt p̄ter vinū. magis pprie tñ liquor qui ex dactylis fit ad bibendū suauis. In. j. c. Luce dicit: Vinū et sycerā nō bibit.

Sicilia. Siculus rex fuit sicilie: vñ de illa terra dicta est sicilia sicut eadē dicta est sicana: a sicano rege. et a sicilia dicitur siculus la lū: penul. coz. Horati: Inuidia sicili nō inuenere tyramū Loxentū mai? et. et hic et hec siciliensis et h se: et h sicilides de. vñ de hec sicilis dis. i. siciliē sis: et declinat patronomice. Virgill: Sicilides nūse paulo maiora canamus.

Sicilides in sicilia vide.

Sicima me: dicta ē sichen: sed nūc neapolis dicitur: et cozi. ci. vñ de in auroza: Potest esau pacē iacob sicimis manet exit.

Siche dicitur aia. Item siche dicitur profundū. vñ ennosig? quasi ennocheus: vel cōponit a figeus. Inuenit etiam sichel p̄ quodā pondere. vide in ficlus.

Sichen fili? fuit emoz: qui quandā vrbē edificauit: quam suo noie appellauit sichen. hoc grece: latie dicitur sicima me: et est ciuitas samarie. ipsa est nūc neapolis ciuitas samaritanoz.

Sichofanta te. i. falsus calūniator: vel vilū rex appetitor. Fere tñ sichofanta apud grecos dicitur sic? comedens: a sichos qd est sic? et fagin qd ē comedere: sed hac rōne d̄ sic falsus calūniator. Quidā d̄no apud grecos misse sunt sic? quas latenter quidā suus famul? comedit et cepit calūniari aliū: et accusare qd ipse eas comedisset: Tunc d̄ns p̄cepit aquā calidā bibi ab eo qd comedisset sic? qua bibita statim euomuit sic?. vñ postea semp dicitur est sichofanta. i. ficus comedens: et qz false fuit calūniatus socū comedisset eas: iō inde inoleuit cōsuetudo: vt falsus calūniator diceret sichofanta.